

کتابخوان



نشانی
امارات

واشنگتن و بغداد اعلام کردند که مذاکرات بر سر خروج نیروهای ائتلاف نظامی آمریکایی از عراق آغاز می‌شود. حضور مستمر ایالات متحده در عراق، منجر به افزایش درخواست‌ها برای خروج آمریکایی‌ها شده است. محمد شیاع السوداني، نخست‌وزیر نیز گفت که دولت در حال آغاز روند خروج ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده است.



واشنگتن پست
امریکا

آژانس جهانی غذا هشدار داد که نیم میلیون نفر در نوار غزه تا ماه فوریه با قحطی روبه‌رو می‌شوند. بر اساس گزارشی که در اواخر دسامبر توسط یک کنسرسیوم بین‌المللی تحت حمایت سازمان ملل منتشر شد، نود و سه درصد از مردم غزه با «مراحل بحرانی» گرسنگی مواجهه بار و قحطی روبه‌رو خواهند شد.

اخبار

ورود محموله جدید کمک تسلیحاتی واشنگتن به تل آویو



رسانه‌های صهیونیستی از ورود محموله تسلیحاتی جدید آمریکا شامل ده‌ها جنگنده اف ۳۵ و اف ۱۵، بالگردهای آپاچی و مهمات دیگر به اراضی اشغالی خبر دادند. به گزارش تایمز اسرائیل، این کمک‌ها بخشی از توافق جدید تسلیحاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی در جریان سفر ایال زامیر، مدیر کل وزارت جنگ این رژیم به واشنگتن بود.

امضای عضویت سوئد در ناتو در ازای اف ۱۶



رئیس‌جمهور ترکیه روز پنجشنبه مصوبه پارلمان کشورش درباره عضویت سوئد در ناتو را به امضا رساند تا استیکلم برای رسیدن به عضویت در پیمان آتلانتیک، تأیید مجارستان را بخواهد. این در حالی است که همزمان با امضای اردوغان پای این مصوبه، بایدن نیز در نامه‌ای به رهبران کمیته‌های کلیدی کنگره خواستار تأیید بی‌مغلی فروش جنگنده‌های اف ۱۶ به ترکیه شد.

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

تمام گمانه‌زنی‌ها پیرامون تلاش مشترک قطر، مصر و آمریکا پیرامون مذاکرات برای تبادل اسرا با رد پیشنهاد توقف ۶۰ روزه درگیری‌ها توسط رژیم صهیونیستی از جانب حماس در حاله‌ای از ابهام قرار گرفت. چرا که به گفته حماس، آزادی اسرا باید با آتش‌بسی دائمی همراه باشد. البته دیده‌ای است در شرایطی که تنها برگ برنده حماس، اسرای صهیونیست است، به هیچ عنوان منطقی و عقلانی نیست که بخواهد در سایه مذاکرات برای آتش‌بس موقت، این برگ برنده خود را از دست بدهد. چرا که پس از آن، سناریوی قطعی، تلاش گسترده صهیونیست‌ها برای ناپودی حماس خواهد بود، آن هم در

حماس شروط نتانیاهو برای آتش‌بس را نپذیرفت

«نه» مقاومت به توافق بد

شرایطی که تل‌آویو دیگر نگرانی بابت اسرای خود ندارد و با فراغ بال بیشتر موتور کشتار و جنایت را در غزه روشن خواهد کرد.

البته بجز حماس، محمد الهندی، معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی هم در گفت‌وگو با شبکه قدس خاطرنشان کرد: مقاومت جز پیشنهاد مصر هیچ پیشنهاد دیگری در خصوص توقف تجاوزات و تبادل اسرا دریافت نکرده است و مقاومت به پیشنهاد قاهره نیز با پیشنهادی مشترک میان جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی از حدود سه هفته پیش پاسخ داده و شامل مراحل آتش‌بس دائم و خروج نیروهای صهیونیستی از نوار غزه می‌شود. محمد الهندی در ادامه افزود: هرآنچه که پس از پیشنهاد مصر رخ داد، شامل بررسی مواضع و برخی ایده‌های مربوط به تغییر در برخی مراحل مبادله و مدت زمان هر یک از آنها بود، اما هیچ تضمینی برای توقف دائم تجاوزات و عقب‌نشینی نیروهای ارتش رژیم اشغالگر وجود

ندارد. معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی همچنین تصریح کرد: درز اخباری در این باره از طرف بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و تیمش است و در راستای تلاش برای پشت سر گذاشتن تنش داخلی حول موضوع سرزوش اسرا در غزه و توجیه امتناع نتانیاهو از پرداخت بهای معامله تبادل اسرا به سمت ساکنان اراضی اشغالی هدایت می‌شود. به گزارش آکسیوس رژیم صهیونیستی پیشنهاد کرده بود، به منظور آزادی همه اسرای صهیونیستی جنگ غزه به مدت ۲ ماه متوقف شود. براساس این ابتکار در مرحله اول، زنان و مردان بالای ۶۰ سال آزاد می‌شوند و در مرحله دوم طبق گزارش این وبگاه خبری، رژیم صهیونیستی هرگز با پایان یافتن جنگ و آزادی همه ۶۰۰۰ زندانی فلسطینی موافقت نخواهد کرد اما در صورت موافقت حماس با این ابتکار بخش زیادی از این زندانیان آزاد می‌کند. این درحالی است



نتانیاهو برای آرام کردن افکار عمومی که خواهان مبادله اسرا هستند، شرطی را مطرح کرد که مشخص بود حماس به آنها پاسخ رد می‌دهد

Flash90

که یوآو گالات، شامگاه چهارشنبه تهدید کرد هیچ چیزی موجب نمی‌شود تل‌آویو جنگ غزه را متوقف کند.

مأموریت رئیس سیا برای آتش‌بس

پس از انتشار اخباری دال برد پیشنهاد مذاکره از جانب حماس، برخی مقامات آگاه به واشنگتن پست اطلاع دادند، جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا درصدد است طی روزهای آتی ویلیام برنز، رئیس آژانس اطلاعات مرکزی (سیا) را برای حصول توافقی جاه‌طلبانه میان حماس و رژیم صهیونیستی برای آزادی تمامی گروگان‌ها در غزه و توقف طولانی درگیری‌ها اعزام کند. به گزارش ایسنا، مقاماتی که می‌خواستند نام‌شان فاش نشود عنوان کردند که برنز به اروپا سفر و در آنجا با رؤسای اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و مصر و نخست‌وزیر قطر دیدار می‌کند.

شکاف صهیونیست‌ها با دو میانجیگر اصلی

در همین حال جنگ لفظی میان مقامات رژیم صهیونیستی و قطر از یک سو و از سوی دیگر پاسخ ندادن رئیس‌جمهور مصر به تماس تلفنی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را دلایلی بر تشدید بحران میان مصر و این رژیم ارزیابی کرده است. معاریو در این باره نوشت، اختلاف بزرگ میان تل‌آویو و قاهره بر سر روند اقدام رژیم صهیونیستی بویژه در محور «فیلا دل‌قیا» که مصر را از غزه جدا می‌کند، قابل مشاهده است. این رسانه عبری همچنین گزارش داد که جنگ مشکل‌سازتر از سازمان ملل و صلیب سرخ است. این درحالی است که قطر

رئیس‌جمهور مصر به دلیل اختلافات با تل‌آویو بر سر محور «فیلا دل‌قیا» که مصر را از غزه جدا می‌کند، به تماس بنیامین نتانیاهو پاسخ نداد

تظاهرات در تل‌آویو برای موافقت کابینه نتانیاهو با تبادل اسرا

در شرایطی که مذاکرات تبادل اسرا در حالت تعلیق به سر می‌برد، شهرک‌نشینان صهیونیست چهارشنبه شب علیه کابینه نتانیاهو در خیابان ایالون تل‌آویو تظاهرات برگزار کرده و خواستار استعفا نتانیاهو شدند. به گزارش ایسنا به نقل از الیامدین، تظاهرات کنندگان خواستار اعمال فشار بر کابینه نتانیاهو برای امضای فوری توافق مبادله اسرا با حماس و آزادی اسرای اسرائیلی در غزه شدند. همزمان تاثیر لاپید رئیس‌جمهور اپوزیسیون رژیم صهیونیستی هم گفت: «با آزاد کردن اسرای اسرائیلی از غزه تنها از طریق انعقاد قراردادی بد و مفتضحانه امکان پذیر خواهد بود اما جز این چاره‌ای نداریم». رهبر جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی همچنین تأکید کرد که بنی‌گانتس و گادی آیزنکوت درخصوص خروج از کابینه جنگ دچار سردرگمی شدند.

آگهی شرکت در مزایده عمومی فروش اعتباری کنسانتره لیمو تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۱۲۵۰۰ کیلوگرم کنسانتره لیمو تولید شده از لیمو خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در جنوب کرمان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۲۰۰۱۱۵۱۰۰۰۲۰۰۳۰ نسبت به برداشت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	مقدار (کیلوگرم)	نوع محصول	بریکس	قیمت پایه هر کیلوگرم (ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل	توضیحات پارت‌های فروش
۱	۱۲۵۰۰	کنسانتره لیمو	۲۸-۳۶	۱.۵۰۰.۰۰۰	جیرفت - کیلومتر ۱۲ جاده کهنوج - کارخانه سنوس	۱۰۰۰ کیلوگرم ۵۰۰ کیلوگرم

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

آگهی شرکت در مزایده عمومی فروش اعتباری لیمو خشک تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۲۰۱۲۸۰۰۰ کیلوگرم لیمو خشک خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در استان هرمزگان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری حداقل خرید کالای موجود در یک انبار به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۲۰۰۱۱۵۱۰۰۰۲۰۰۲۸ نسبت به برداشت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ و نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)	قیمت پایه (ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل
۱	لیمو خشک	۱۳۵۱۰۰۰	۶۱۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان رودان - شهرک صنعتی رودان
۲	لیمو خشک	۱۹۰۰۰۰	۶۱۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان میناب - روستای هشتبندی
۳	لیمو خشک	۴۵۲۰۰۰	۶۱۰۰۰۰	استان هرمزگان - مرکز جغین
۴	لیمو خشک	۱۳۵۰۰۰	۶۱۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان حاجی‌آباد
	جمع کل	۲۰۱۲۸۰۰۰	-	

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

کسب رتبه یک از نظر بهره‌وری در گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری
کسب رتبه ۱۰ از نظر شاخص فروش در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ
[در ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی]

روابط عمومی بانک رفاه کارگران
www.refah-bank.ir | ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵
bankrefahkargaran